1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1977  /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày    11    tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng dụng Vận động viên tham gia thi đấu môn Điền kinh

tại Đại hội TDTT tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VII năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 13/11/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Quảng Ngãi năm

2021 – 2022 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Điều lệ số 573/ĐL-BTC ngày 28/4/2021 của Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục Thể thao Tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VII – năm 2022 về Điều lệ từng môn

thể thao Đại hội Thể dục Thể thao Tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VII – năm 2022;

Thông báo số 301/TB-SVHTTDL ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thay đổi thời gian thi đấu các môn Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 – 2022;

Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao tại Tờ

trình số 20/TTr-TTTT-VH-TT ngày 11/8/2022 về việc đề nghị trưng dụng Vận

động viên thành lập Đội tuyển tham gia môn Điền kinh tại Đại hội TDTT tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ VII, năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng dụng 17 Vận động viên (gồm viên chức và công dân) để

thành lập Đội tuyển tham gia thi đấu môn Điền kinh tại Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VII, năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Thời gian trưng dụng: Từ ngày 16/8/2022 đến ngày 31/8/2022. Trong đó:

Tập luyện từ ngày 16/8/2022 đến ngày 22/8/2022 tại Trung tâm HL&TĐ tỉnh

Quảng Ngãi; thi đấu từ ngày 23/8 đến ngày 31/8/2022 tại Thành phố Quảng

Ngãi.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao có trách nhiệm thông báo

triệu tập Vận động viên; phối hợp tổ chức tập luyện và quản lý Vận động viên

trong quá trình tập luyện, tham gia thi đấu tại Đại hội.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã có Vận động viên được

trưng dụng tạo điều kiện thuận lợi để viên chức và công dân tham gia tập luyện,

thi đấu đạt thành tích tốt nhất.

3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chấp hành nghiêm các quy định tập luyện

của cơ quan chuyên môn và Huấn luyện viên bộ môn, đồng thời được hưởng chế

độ tài chính theo quy định hiện hành.

4. Đội tuyển Điền kinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Giám đốc Trung tâm Truyền thông -

Văn hoá - Thể thao; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch

UBND các xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP; TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

DANH SÁCH CÁN VẬN ĐỘNG VIÊN

Trưng dụng vào Đội tuyển môn Điền kinh tham gia Đại hội TDTT

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VII, năm 2022

(Kèm theo Quyết định số    1977   /QĐ-UBND ngày  11  tháng  8 năm 2022

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây)

TT Họ và tên Vận động

viên

Giới

tính

Nơi ở Ghi chú

01 Lê Ngọc Hải Nam Phó Giám đốc TTTT-VH-TT
Trưởng

đoàn

02 Nguyễn Thị Nương Nữ Viên chức TTTT-VH-TT
Cán bộ

đoàn

03 Đinh Thị Thuỷ Nữ Xã Sơn Mùa - Sơn Tây  VĐV

04 Đinh Thị Nhân Nữ Xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây  VĐV

05 Đinh Thị Mai Ly Nữ Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

06 Đinh Thị Mân Nữ Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

07 Đinh Thị Châu Nữ Xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây VĐV

08 Đinh Thị Sa Nữ Xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây VĐV

09 Đinh Thị Bích Phượng Nữ Xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây VĐV

10 Vũ Thị Bích Lụa Nữ Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

11 Đinh Văn Nghi Nam Xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây VĐV

12 Đinh Văn Trai Nam Xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây VĐV

13 Đinh Quốc Vĩnh Nam Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

14 Đinh Văn Khương Nam Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

15 Đinh Tấn Ly Bíc Nam Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây VĐV

16 Đinh Anh Vĩnh Nam Xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây VĐV

17 Đinh Anh Khách Nam Xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây VĐV

		2022-08-12T09:30:59+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T09:31:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T09:31:43+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!